
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 587 del 14/06/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Determina n. 553 del 05/06/2024 – Modifica parziale.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 14/06/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Determina n. 553 del 05/06/2024 – Modifica parziale.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE 
- con  Determina  n.  553  del  05/06/2024,  si  è  proceduto  alla  liquidazione  dell’importo

complessivo di € 576,78 di cui alla comunicazione di  Napoli Obiettivo Valore Srl,  per
conto  del  Comune  di  Napoli, n.  20240002028240047590767,  concernente  i  verbali  di
accertamento di violazione alle norme del Codice della Strada n. 20170893453/ZL/20 e n.
20170895220/ZL/20  (giorno  13/03/2020  -  veicolo  targato  DG140HC)  notificati  a
quest’AORN;

- con lo stesso provvedimento è stato dato mandato alla UOC Gestione Risorse Umane di
recuperare tale importo – tramite trattenuta stipendiale – nei confronti del Responsabile
dell’Autoparco,  Dott.  Michele  Carozza,  che  non  ha  fornito  i  riscontri  necessari  per
valutare la sussistenza di fatti estintivi della pretesa e/o per individuare il/i conducente/i
responsabile/i delle infrazioni de quibus;

RILEVATO CHE 
- susseguentemente lo stesso (Prot. n. 17052 del 07/06/2024 – allegato n. 1) ha trasmesso il

“foglio  di  viaggio” effettuato  dal  suddetto  veicolo  il  13/03/2020  ed  il  nominativo
dell’autista impegnato in tale data;

- l’UOC Gestione Risorse Economico-Finanziarie (pec del 12/06/2024 – allegato n. 2) ha
comunicato a questo Servizio l’avvenuto pagamento del predetto importo di € 576,78; 

CONSIDERATO  CHE per  quanto  innanzi,  si  rende  indispensabile  procedere  alla  modifica
parziale  della  Determina n. 553 del 05/06/2024 e,  pertanto, dare mandato alla UOC Gestione
Risorse Umane di recuperare l’importo di € 576,78 – tramite trattenuta stipendiale – nei confronti
del Sig. Stefano Farina, dipendente di quest’AORN a tempo indeterminato quale operatore tecnico
specializzato – autista autoambulanze, resosi responsabile delle infrazioni di che trattasi, anziché
nei confronti del suddetto Dott. Michele Carozza;
ESAMINATA tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata,  allegata  alla  presente  ed  in  atti
giacente;
RITENUTO pertanto di modificare in parte qua la Determina n. 553 del 05/06/2024 e, pertanto,
dare mandato alla UOC Gestione Risorse Umane di recuperare l’importo di € 576,78 – tramite
trattenuta stipendiale – nei confronti del Sig. Stefano Farina, dipendente di quest’AORN a tempo
indeterminato quale operatore tecnico specializzato – autista autoambulanze, resosi responsabile
delle infrazioni di che trattasi, anziché nei confronti del suddetto Dott. Michele Carozza;
ATTESTATA  la legittimità della presente  determinazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I – MODIFICARE in parte  qua la Determina n. 553 del 05/06/2024 e, pertanto, dare mandato
alla UOC Gestione  Risorse  Umane  di  recuperare  l’importo  di  €  576,78  –  tramite  trattenuta
stipendiale  –  nei  confronti  del  Sig.  Stefano  Farina,  dipendente  di  quest’AORN  a  tempo
indeterminato quale operatore tecnico specializzato – autista autoambulanze, resosi responsabile
delle infrazioni di che trattasi, anziché nei confronti del suddetto Dott. Michele Carozza;
II  –  NOTIFICARE copia  del  presente  provvedimento  Responsabile  dell’Autoparco,  Dott.
Michele Carozza, ed al suddetto Sig. Stefano Farina; 
III – TRASMETTERE  copia del  presente atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  alle
UU.OO.CC. Gestione Risorse Economico-Finanziarie, Affari Legali, Gestione Risorse Umane ed
O.P.S.O.S., per quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE
                                                                                U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO 

      Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.










		2024-06-14T12:15:26+0200
	MAURO OTTAIANO




